S8248P12NF Details PDF
រក សិទិរក សិទិ© ២០២០២០២០ អកែចក យេ គឿងប ស់េអឡិច តនិចែដល ចទុកចិត នអកែចក យេ គឿងប ស់េអឡិច តនិចែដល ចទុកចិត ន - េអសេអស .០០០០
អ៊ែម៉ល: Info@Ocean-Components.com
ស័យ ន៖ Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
សនឹកេអសឌីេអមភីេអម ១ S8248P12NF ញយកសំណំទិនន័យ ឌីេអសឌី ១ សនឹក
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF អកផត់ផង់ Laird Technologies - Antennas អកែចក យ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក S8248P12NF
កុមហ៊ុនផលិត Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
សនឹកទិនន័យ
VSWR 1.5
រប ប់ Cable (305mm) - N Female
េស៊រ -
ត់បង់ រ ត់បង់ -
មពល - អតិបរ 50W
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 1
បេភទេ ន Chassis Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 2.008" (51.00mm)
ទទួល ន 8dBi
ជួរេ បកង់ 880MHz ~ 960MHz
េ បកង់ កុម UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 920MHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
កមវធី -
បេភទអង់ែតន Panel
S8248P12NF
េលខែផក: S8248P12NF
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
S8242MP10NF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S82D-3012
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron Automation & Safety
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 12V 300W
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S8240B
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S823D
កុមហ៊ុនផលិត:  NKK Switches
រពិពណ៌ :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
េ កងសក:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S8243B
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S82D-3005
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron Automation & Safety
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 5V 300W
េ កងសក:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
កុមហ៊ុនផលិត:  NKK Switches
រពិពណ៌ :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
េ កងសក:  Out stock
RFQ